2019 年５月 15 日
各 位

会 社 名 大和自動車交通株式会社
              代表者名 代表取締役社長

前 島 忻 治
（コード番号  ９０８２  東証第２部）

                       問合せ先 専務取締役専務執行役員管理本部長
齋 藤 康 典

（ＴＥＬ. ０３－６７５７－７１６１）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 15 日開催の取締役会において、2019 年６月 27 日開催予定の第 112 期定時

株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを、下記のとおり決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．変更の理由

当社の事業内容の多様化に対応するため、事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容
  変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程
  定款変更のための株主総会開催予定日  2019 年６月 27 日（木曜日）
  定款変更の効力発生予定日       2019 年６月 27 日（木曜日）

以上

別紙
（下線は変更部分であります。）

現 行 定 款 変 更 案

第１条      （条文省略）

第２条（目的）

         （条文省略）

1. ～16.     （条文省略）

（新設）

17. 前各号に付帯する業務

２       （条文省略）

第３条～第 47条 （条文省略）

第１条      （現行どおり）

第２条（目的）

      （現行どおり）

1. ～16．    （現行どおり）

17. 旅行業

18. 労働者派遣事業

19. 保育所、学童施設及び託児所の経営

20.広告宣伝事業

21. 前各号に付帯する業務

２      （現行どおり）

第３条～第 47条 （現行どおり）